
UCHWAŁA NR LXI/407/2014
RADY GMINY W ŁAGOWIE

z dnia 2 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łagów Nr XXXIX/238/13 z dnia 6 lutego 2013roku w sprawie 
określenia regulaminu targowisk istniejących na terenie gminy Łagów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy w Łagowie 
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXXIX/238/13 z dnia 06 lutego 2013r. w sprawie określenia regulaminu targowisk 
istniejących na terenie gminy Łagów w załączniku nr 1 do Uchwały zmienia się następujące punkty 
regulaminu:

§ 5. otrzymuje brzmienie Dni i godziny odbywania targów

a) W miejscowości Wola Łagowska targ odbywa się w każdą środę i czwartek

- środa w godzinach od 4.00 do 11.00

- czwartek w godzinach 5.00 – 12.00 w okresie letnim (marzec – październik) natomiast w okresie 
zimowym ( listopad – luty) w godzinach 6.00 - 12.00

b) w miejscowości Łagów targ odbywa się w każdy czwartek od godziny 5.00  do godziny 13.00

§ 8. otrzymuje brzmienie

1. Na placu targowym dopuszcza się handel wyłącznie zwierzętami zdrowymi, oznakowanymi we 
właściwy sposób zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami oraz posiadającymi obowiązującą, ważną   
dokumentację.

2. Przed wjazdem na targowisko i wyjazdem z targowiska należy dokonać rejestracji zwierząt w punkcie 
który jest oznakowany

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 kwietnia 2014 r.

Poz. 1439



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

 Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy

Jolanta Zielonka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1439


		2014-04-25T14:30:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




